
 
ZARZĄDZENIE NR 120.34.2024 

Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w miesiącu grudniu 2024 r. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 20 ust.1 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
w Święciechowie ustalonym Zarządzeniem Nr 0120/15/2024 Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 2 sierpnia 2024r. , w związku z  art. 130 § 3 i art. 129 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 – ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Obniżam o osiem godzin czas pracy w grudniu 2024 r. ustalając dzień 24 grudnia 
2024 r. (wtorek) dodatkowym dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Święciechowie, 
z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. W tym dniu Urząd Gminy w Święciechowie będzie 
nieczynny. 

2. Wymiar czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy ulega 
obniżeniu proporcjonalnie do etatu. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Święciechowa.  

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do: 
1) publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP  Urzędu Gminy w Święciechowie, 
2) wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Święciechowa  za pośrednictwem Intranetu. 
 
 
    
       Wójt Gminy Święciechowa 
 
         /-/ mgr Mikołaj Kostaniak 


